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Huiloapan de Cuauhtémoc
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Agosto de 2022

SIGMA (Cifras en Pesos)
31 de 31 de
Concepto 2022 Diciembre de | Concepto 2022 Diciembre de
2021 2021
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes $5,256,425.25 $443,369.91 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $11,159,160.99  $11,165,250.55

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$1,640,292.82

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$6,896,718.07

$690,793.30

$639,869.07

$12,186,016.85

$5,430,045.85
$0.00

$0.00

$312,528.07
$0.00

$0.00
$19,259,253.14

$26,155,971.21

$1,119,981.82

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$1,563,361.73

$334,398.97

$636,643.07
$9,420,640.29

$5,301,057.51
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$15,692,739.84

$17,2566,091.57

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$11,169,160.99

$0.00

$0.00

$2,202,591.30
$0.00

$0.00

$0.00
$2,202,591.30

$13,361,752.29

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$11,165,260.56

$0.00

$0.00

$2,202,591.30
$0.00

$0.00

$0.00
$2,202,591.30

$13,367,841.85
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Aportaciones -$12,839,146.77  -$12,839,146.77
Donacliones de Capital $280,000.00 $280,000.00
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio $0.00 $0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $8,834,021.29 $2,048,522.88
Resultados de Ejercicios Anteriores $16,093,669.30  $13,973,188.50
Revallios $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $425,685.10 $425,685.10

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO  $12,794,218.92 $3,888,249.71

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO $26,1566,971.21  $17,256,091.56
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